



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

Warszawa, dnia 30.07.2015 r.

Wykonawcy

ZTM.NPZ.NPZ1.2210.487.2015.KNO

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 68/2015 dostawę samochodów osobowych

W związku z zapytaniem Wykonawcy w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając zgodnie z art. 38 ust. 2 cyt. ustawy - uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Proszę o informację, czy miejscem odbioru samochodów przez Zamawiającego w przedmiotowym postępowaniu jest siedziba Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zgodnie z pkt VI ppkt 6 SIWZ : „odbiór przedmiotu zamówienia: w salonie samochodowym lub punkcie serwisowym Wykonawcy zlokalizowanym nie dalej niż w promieniu 100 kilometrów od siedziby Zamawiającego przy ulicy Żelaznej 61”.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy samochodów do 16 października 2015 roku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza przesunięcia terminu dostawy do 16 października 2015.

Pytanie 3:

Zwracam się z prośbą o udostępnienie informacji o stanie ilościowym floty samochodowej z podziałem na samochody osobowe i osobowe z homologacją ciężarową.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że posiada 39 sztuk samochodów w tym jeden z homologacją ciężarową do 3,5t. Ilość pojazdów marki Skoda – 26 sztuk.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści odbiór zamówienia w siedzibie zamawiającego ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odbiór samochodów w swojej siedzibie w Warszawie przy ul. Żelaznej.

Zamawiający jednocześnie informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek
Wiesław Witek